датата на подписването му от страните, но изпълнението по договора започва от датата 

посочена във Възлагателно писмо.  

1.5. Прогнозна стойност  

Прогнозната стойност за изпълнение на обществената поръчка, явяваща се и максимална 

стойност за офериране от участниците е 27 707,17 (двадесет и седем хиляди седемстотин и 

седем лева и седемнадесет стотинки) без ДДС, съответно 33 248,60 (тридесет и три хиляди 

двеста четиридесет и осем лева и шестдесет стотинки) с ДДС. 

1.6. Ценовото предложение на участниците не може да надхвърля горепосочената 

максимална обща стойност на поръчката. Оферти, надвишаващи посочената стойност на 

обществената поръчка ще бъдат отстранени от участие и няма да бъдат допуснати до оценка,